

تساوی استقلال و الهلال در نتایج رودررو

بررسی آماری نشان می‌دهد دو تیم فوتبال استقلال و الهلال عربستان در مصاف‌هایی که در چارچوب رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا با یکدیگر داشتند، آمار برابری از خود بر جای گذاشتند.

آبی‌پوشان برابر الهلال باید هوشمندانه بازی کنند

پیشکسوت باشگاه استقلال گفت: آبی‌پوشان اگر برابر الهلال هوشمندانه بازی کنند این توانایی را دارند یک روز خاطرمانگیز را برای هواداران خود ثبت کند و ششادی را برای آنها به ارمغان آورد. وی افزود: استقلال در هفته‌های اخیر با حاشیه‌ها و چالش‌های زیادی روبرو بود و این چالش‌ها به طور حتم تبعاتی را برای این تیم به همراه داشت، به نظر من وزیر ورزش و جوانان باید در کوتاه‌ترین زمان بهترین تصمیم را برای این تیم مردمی بگیرد و تکلیف را روشن کند. بازیکن سابق استقلال در پایان گفت: امسال سال ویژه‌ای برای

گروهی به مصاف الهلال رفتند و در حالی که از حریف خود ۲ بر یک پیش بودند در پایان نتیجه را ۳ بر ۲ واگذار کردند. در آن مسال استقلال و الهلال نتوانستند از گروه خود صعود کنند و خدا حافظی زود هنگامی با رقابت‌ها داشتند. استقلال و الهلال در ادامه تقابل‌های خود ۶ بار دیگر به مصاف هم رفتند که سهم استقلال در این بازی‌ها ۴ پیروزی و سهم تیم الهلال تیم‌های قاره آسیا است و از مدت‌ها قبل برای روبرویی با آبی‌پوشان تدارک دیده است. آنها بازیکنان خوب و گرانقیمتی را به خدمت گرفته‌اند و سرنجامی خواهد داشت.

حذفی صعود کرد. آبی‌پوشان در فینال این مسابقات بازم به الهلال برخوردند که آن بازی به ضربات پانته کشیده شد و باز هم این تیم عربستانی موفق شد استقلال را شکست دهد و عنوان قهرمانی رقابت‌ها را از آن خود کند. ۷ سال بعد، استقلال بار دیگر در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف الهلال رفت و توانست با گل ۲ بر ۱ پیروزی و فرهاد مجیدی پیروز میدان شود تا اولین پیروزی برای آبی‌پوشان در تقابل با الهلال به دست آید. پس از آن استقلال‌ها در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۰۳-۲۰۰۲ در مرحله

گروه ورزشی- تیم فوتبال استقلال در جریان مرحله یک هشتم نهایی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا، روز دوشنبه به مصاف تیم الهلال عربستان می‌رود. این بازی یکی از حساس‌ترین بازی‌های این مرحله از رقابت‌ها به شمار می‌آید و دو تیم برای آمادگی در این بازی، تمهیدات مختلفی را برای خود در نظر گرفته‌اند.

همیشه تقابل استقلال و الهلال عربستان از جذابیت‌های منحصر به فردی برخوردار بوده است و بازی‌های میان این دو تیم برگزار شده که با حواشی و نتایج جالبی همراه بوده است. این بازی یازدهمین تقابل میان این ۲ تیم در چارچوب رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا به شمار می‌آید و در ۱۰ تقابل گذشته نتایج مختلفی به دست آمده است. اولین تقابل این دو تیم به سال ۱۹۹۱ برمی‌گردد؛ جایی که استقلال در مرحله گروهی این رقابت‌ها با یک گل از حریف عربستانی خود شکست خورد اما به عنوان تیم دوم هم مرحله



تیم فوتبال استقلال تهران، امروز (دوشنبه) در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه زعبیل شهر دوی به مصاف الهلال عربستان خواهد رفت. «فومینگ» داور چینی این دیدار حساس را قضاوت خواهد کرد. تیم فوتبال استقلال در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ با ۱۱ امتیاز به عنوان تیم صدرنشین به مرحله یک هشتم نهایی راه پیدا کرد.

استقلال خواهد بود و هواداران انتظار زیادی از تیم مجربشان دارند و می‌خواهند پس از چند سال قهرمان شده و جام را به دست آورند، این توقع بزرگی از سوی آنها نیست.

پیش‌بینی مسیر ایران در جام جهانی فوتبال؛ دوراهی عقل و احساس



اسپانیا قرار بگیرد. بررسی مسیر بعدی ایران در این مرحله در صورت سوم شدن در گروه خود، امکان‌پذیر نیست و در صورت افتادن این اتفاق، باید حریف‌های بعدی ایران مورد بررسی قرار بگیرند. کدام مسیر آسان‌تر است؟ بدون شک در بین این مسیرها، مسیر سوم شدن به هیچ وجه مدنظر کادرفنی ما نیست چرا که روبرویی با پرتغال و برزیل در مرحله یک هشتم نهایی بسیار کار را سخت می‌کند.

ایران در صورت پیروزی برابر ازبکستان باید در مرحله یک چهارم نهایی به دیدار برنده اول گروه C و بهترین تیم سوم گروه‌های A و B، برود که به احتمال زیاد این تیم پرتغال است. تیم ملی کشورمان در صورت پیروزی برابر پرتغال در مرحله نیمه‌نهایی به برنده دیدار احتمالی برزیل و اسپانیا برخورد خواهد کرد و بدون شک کار در این مرحله برای صعود به فینال سخت خواهد شد. **مسیر تیم ملی ایران در صورت سوم شدن در گروه:** تیم ایران در صورت سوم شدن در گروه هشتم، در مرحله یک هشتم نهایی به مصاف برزیل یا پرتغال می‌رود و این موضوع یادآور قرعه چهار سال پیش ایران در جام جهانی کلمبیا است. ایران در آن دوره در مرحله یک هشتم به مصاف برزیل رفت و توانست این تیم را از پیش رو بردار و در رده‌بندی نیز پرتغال را شکست دهد. فوتسالیتهای ایرانی در صورت پیروزی احتمالی در بازی قبلی خود باید برابر صربستان یا

گروه ورزشی- تیم ملی فوتبال ایران در گروه هشتم جام جهانی فوتبال ۲۰۲۱ در مسابقات بازم به الهلال برخوردند که آن بازی به ضربات پانته کشیده شد و باز هم این تیم عربستانی موفق شد استقلال را شکست دهد و عنوان قهرمانی رقابت‌ها را از آن خود کند. ۷ سال بعد، استقلال بار دیگر در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف الهلال رفت و توانست با گل ۲ بر ۱ پیروزی و فرهاد مجیدی پیروز میدان شود تا اولین پیروزی برای آبی‌پوشان در تقابل با الهلال به دست آید. پس از آن استقلال‌ها در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۰۳-۲۰۰۲ در مرحله

استراماچونی این بار دیبااته را می‌خواهد

گروه ورزشی- سرمربی ایتالیایی الغرافه بعد از ناکامی در جذب قایدی این بار به دنبال شیخ دیبااته است. شیخ دیبااته یکی از بازیکنانی بود که توسط استراماچونی به استقلال آورده شد. این بازیکن بلند قد نمایش بسیار خوبی در فصل نخست حضورش در استقلال داشت و عنوان آقای گلی را هم در لیگ به دست آورد. دیبااته در فصل دوم حضور در استقلال خوب کار نکرد و از یک طرف آسیب دیدگی‌های زیادی و از طرف دیگر هم افت بدنی باعث شد تا فصل ناامید کننده‌ای را با آبی پوشان تجربه کند و در نهایت هم قرارداد او تمدید نشد و از استقلال جدا شد. روزنامه الوطن قطر اعلام کرد که دیبااته به الغرافه نزدیک شده است و استراماچونی سرمربی ایتالیایی این تیم قطری از سران باشگاه خواسته است که تا این مهاجم را جذب کنند. باتوجه به اینکه دیبااته بازیکن آزاد است به احتمال خیلی زیاد راهی الغرافه شود. استراماچونی پیش از این هم تلاش کرد تا قایدی را به الغرافه ببرد که رقم پیشنهادی باشگاه پایین بود و او راهی الاهلی امارات شد. این تیم قطری فصل جدید لیگ ستارگان را خوب آغاز کرد و توانست با دو گل الشمال را شکست دهد تا در همین ابتدا صدرنشین لیگ قطر شود.



بازگشت رونالدو به خانه؛ در دست مثل یک فیلم سینمایی!

این رونالدو است. درست کمی قبل از ساعت ۱۰ صبح است و من با جان، یکی از هواداران آنگولایی الاصل علامند منچستریونایتد و سساکن سوپوک، محله‌ای که متعلق به هواداران منچستر سیتی است، صحبت می‌کنم. او بلیط بازی نیوکاسل را دارد، اما تصمیم گرفته زودتر به اولدترافورد بیاید تا سربند متش به نام رونالدو را تهیه کند تا مطمئن شود هنگام ورود به استادیوم از نظر ظاهری تکمیل است. چند ساعت بعد تعداد آنها از صدها نفر به هزاران نفر افزایش یافت و سر و صدای شعار "زنده باد رونالدو" در جاده وارویک تا ایستگاه مترو لینک شنیده می‌شود. مردانی با موهایی جوگندی که با لباس قرمز منچستریونایتد را با درج شماره هفت و نام رونالدو در پشت سر و با غرور، به سمت استادیوم اولدترافورد حرکت می‌کنند. درست بیش از ۹۰ دقیقه قبل از شروع بازی، شاهد کار گذشته شدن موانعی در مقابل هواداران حاضر در محل هستیم تا آنها از تونل مخصوص مربیان و بازیکنان فاصله داشته باشند. اگرچه فرصت چندانی برای ملاقات با بازیکنان هنگام ورود آنها به استادیوم وجود ندارد، اما باز هم هواداران علاقه دارند برای تماشای همان چند لحظه کوتاه در محل رسیدن اتوبوس حاضر بوده و ورود رونالدو به اولدترافورد را تماشا کنند. اغلب آنها زمانی متوجه آمدن کاروان یونایتد به استادیوم می‌شوند که با پاسر و صدایی کرکننده، به اوله گونار سولسشر و تیمش خوش آمد گفته می‌شود. اما از آن زمان به بعد، عدم پوشش مستقیم تلویزیونی به این معنی بود که فقط افرادی که در استادیوم حاضر بودند می‌توانستند شاهد این بازگشت بزرگ باشند و

گروه ورزشی- بازگشت کریستیانو رونالدو شبیه یک فیلم سینمایی دراماتیک؛ درخشش ستاره‌ای محبوب بعد از ۱۳ سال. حتی تا یک ساعت بعد از آنکه آنتونی تیلور سوت پایان دیدار منچستریونایتد برابر نیوکاسل را نواخت نیز هنوز می‌شد شاهد تماشای برگزاری جشن شادی هواداران در اطراف استادیوم اولدترافورد بود. صدها نفر از هواداران ورزشگاه را ترک نکردند تا اینکه باشگاه به خواسته آنها پاسخ مثبت داد و رونالدو بلیط مصاحبه تلویزیونی دوباره به داخل استادیوم آمد. قیول این خواسته هواداران را توسط رونالدو باعث تشویق بیشتر هواداران شد و طنین انداز شدن دوباره شعار "زنده باد رونالدو" از اوایل روز باعث شد فضای خاصی در آن حوالی حکمفرما شود. در بیرون استادیوم یکی از هواداران جوان یونایتد تلاش می‌کرد جشن شادی کریستیانو رونالدو بعد از گلزنی را برای دوست خود اجرا کند. این لحظات و در واقع اتفاقاتی که چند ساعت بعد در زمین اتفاق افتاد، همان دلیلی است که منچستریونایتد برای جذب دوباره کاپیتان تیم ملی پرتغال تلاش کرد. "او یک افسانه و مظهر همه چیزهایی که درباره فوتبال می‌دانید. مادر مورد افرادی مانند پله و مارادونا صحبت نمی‌کنم. آنها استعداد و توانایی‌های خود را در آن زمان ثابت کردند، اما حالا متعلق به موزه هستند. اما در دوران مدرن، رونالدو یا مسی؟ بزرگترین گلزن لیگ قهرمانان کیست؟ رونالدو؟ بهترین گلزن تاریخ ملی چطور؟ رونالدو. او در هر رده‌ای موفق به رکورد شکنی شده و



شرکت پوشش صنعت صالح رسام

شماره ثبت ۵۷۶۴۳۲

- تأمین مشاوره و اجرای کفپوشهای صنعتی اپوکسی و ورزشی
- داخل سالتی و تارنات دو میدانی و کفپوشهای آنتی استاتیک بیمارستانی
- اتاق سرور و صنایع دفاعی
- آماده همکاری با ارگانهای دولتی و بخش خصوصی
- با کادر مجرب و متخصص و قیمت مناسب می باشد

مدیریت مشاوره و مشاور فنی
مسعود صالحی نیا
۰۹۱۲۵۷۹۳۲۱۲
۰۲۱-۶۶۳۵۶۲۱۶ / ۰۲۱-۲۲۳۶۶۹۹۵

مشاوره و صدور انواع بیمه نامه‌ها

بندرعباس، اوقاف، پاساژ آسمان

تلفن: ۳۳۶۷۸۶۳۸
موبایل: ۰۹۱۷۷۶۴۱۲۲۱

سامانه آنلاین سفارش غذا در جزیره کیش

www.F4K.ir